

Leipzig

Art.-Nr.: 904400 | Kat: III

Beschreibung:

Chemikalienschutzhandschuh Typ B mit dünnem Baumwolltrikot und robuster Nitril Beschichtung, lebensmittelgeeignet gem. (EG) 1935/2004 und EU 10/2011), AQL 1,5, Schichtstärke: 0,8 mm, Länge: 30 cm






Trägermaterial: Baumwolltrikot

Beschichtung: Nitril

Größen: 7 - 10

Farbe: blau

VPE: Paar  10  100  1200

EN 388



3111X



<input type="checkbox"/>	Atmungsaktivität
<input type="checkbox"/>	Nässeschutz
<input type="checkbox"/>	Schnittschutz
<input type="checkbox"/>	Feingefühl
<input type="checkbox"/>	Trocken Grip
<input type="checkbox"/>	Nass/Öl Grip

EN 374-1



Typ B

EN 374-5



Prüfchemikalien

J - n-Heptan
K - Natriumhydroxid 40 %
L - Schwefelsäure 96 %

Logistische Daten

Ursprungsland: MYS
TARIC / HS: 61161020
L/B/H VPE: 64 x 33 x 28 cm
Gewicht: 11 kg

  0598

Angewandte EN Normen:

EN ISO 21420:2020, EN 388:2016+A1:2018, EN ISO 374-1:2016+A1:2018

Konformitätserklärung

Wir erklären hiermit, dass die oben beschriebene Persönliche Schutzausrüstung (PSA) mit den Bestimmungen der Verordnung (EU) 2016/425 übereinstimmt und identisch mit der PSA ist, die Gegenstand der ausgestellten EU-Baumusterprüfbescheinigung vom nachstehend akkreditierenden Prüfinstitut war:

SGS FIMKO OY (NB 0598)
Takomotie 8
00380 Helsinki - Finland

Zert. Nr.: 0598/PPE/24/3229

Jever, 21.05.2024

Ort, Datum

Hase
Safety Gloves GmbH

Am Hillernsen Hamm 6
26441 Jever
Tel.: 0 44 61 9 22 90 · Fax: 0 44 61 / 92 22 99
email: gloves@hase-safety.com
Internet: www.hasesafetygloves.com

Klaus Burgdorff, Geschäftsführer

Stempel, Unterschrift